
niepublikowane 

Zarządzenie nr 22/2023 

Wójta Gminy Czosnów 

z dnia 16 marca 2023r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Funkcjonowania Monitoringu Wizyjnego dla Administratorów 

Danych: Gminy Czosnów i Urzędu Gminy Czosnów  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3, art. 9a oraz art. 20 ust. 1b, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 222 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się Regulamin Funkcjonowania Monitoringu Wizyjnego dla Administratorów Danych: 

Gminy Czosnów i Urzędu Gminy Czosnów w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 31 marca 2023r. 

 


